“ Arduous was the office, which he was enjoining them,

---

\* “ Cum igitur ad regnum Christi pertinent omnes totius terræ nationes, sitque illis doctrina Christi allata et manifesta testimonio Pauli, Rom. 10. et Coloss. 1. quid causæ est, quod tam pauci hodie sunt, qui illam agnoscunt et profitentur, tamque multæ gentes ab illa ad doctrinam dæmoniorum et errorum defecerunt? Obtinuerat hæc doctrina Christi per Apostolos toti orbi allata, in Palæstina, Syria, Mesopotamia, Persia, India, Arabia, Africa, Asia, Græcia, non minus quam Italia, Gallia, Germania, Britannia, et Hispania. At hodie apud omnes eas nationes explosa Christi doctrina et luce, rursus obtinuerunt densæ tenebræ. Quid aliud dicemus esse in causa, quam quod in dilectione veritatis ac zelo pietatis non perseverarunt : id quod futurum Apostolus prædixit, dicens : Erit enim tempus, cum sanam doctrinam non sustinebunt sed ad sua desideria coacervabunt sibi magistros purientibus auribus, et a veritate quidem auditum avertent, ad fabulas autem convertentur. Ergo periculum est nobis, qui adhuc sub Christi nomine et professione sumus, pars quædam, eaque certe minima, earum gentium, quibus Christi doctrina communicata est, quæ et ad Christi confessionem venerunt, et rursus prolapsæ sunt, ne et nos ad eorum exemplum a fide et professione Christi decidamus, nisi in dilectione veritatis persistamus : præsertim cum et Christus prædixerit fore, ut rarissimam sit fidem in terra, ubi redierit, reperturus.”

and one to which those good men could not possibly be equal. And it may be supposed, that they were not a little dismayed at the contemplation of it. Therefore he *promises them*, every where, throughout the whole world, his own presence, works, and favour, even *to the termination of this commission \**" (or embassy).

Thus he evidently considers Christ's promise of presence and miraculous help, as limited to the Apostolic work and commission of evangelizing the world in the first ages, because he regards the work itself as of so short continuance. This view may appear strange to us, who, whatever we may say as to modern miracles, are the decided and conscientious supporters of modern missions; but, in the minds of the Reformers, the two things went together. One passage more.

"And let this serve as an appropriate answer to our adversaries, who ask us for miracles at the present day, as if we brought any other preaching, than the very same, which was divinely authenticated by so many miracles of the Apostles †."